NRQSOLAR

Nombre: CHAVEZ ATAXCA JAVIER Teléfono:
Potencia: 7-68 kW Fecha: 11deJulio de 2025

Tarifa: 1D Numero de Servicio: 796100207329

1,757 kWh prom. 5,931

e 12 PANELES 1,824 kWh $60
o)
98.99%  a BMESTRE $587  enpesos

Pagas actualmente
a la compafia
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$35,587.00 MXN $357.00 MXN $35,230.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

640 W 12 33.6m*

RETORNO DE INVERSION: 3.4 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 11 de Julio de 2025 26 de Julio de 2025
Folio No # 20250172 |
CHAVEZ ATAXCA JAVIER
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
12 JASolar Double Glass Bifacial 640W
1 Growatt Inverter 8 kW
12 ESTRUCTURA 01-20
12 MANO DE OBRA 01-20
12 MATERIAL ELECTRICO o1
12 PROTECCION DC 01-10
|
Subtotal $126,589.56
Descuento $6,329.48

TOTAL (MXN) $120,260.08
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $35,587.00 $357.00 $0.00 $ 35,230.00 $ 35,230.00 $-85,030.08
2 $36,654.61 $367.71 $ 0.00 $36,286.90 $36,286.90 $-48,743.18
3 $ 37,754-25 $378.74 $0.00 $ 37,375.51 $37,375.51 $-11,367.68
4 $38,886.88 $390.10 $0.00 $38,496.77 $ 38,496.77 $27,129.10
5 $ 40,053.48 $ 401.81 $ 0.00 $39,651.68 $39,651.68 $ 66,780.77
6 $ 41,255.09 $ 413.86 $0.00 $ 40,841.23 $ 40,841.23 $107,622.00
7 $42,492.74 $426.28 $ 0.00 $ 42,066.46 $ 42,066.46 $149,688.46
8 $ 43,767.52 $ 439.06 $0.00 $ 43,328.46 $ 43,328.46 $193,016.92
9 $ 45,080.55 $452.24 $0.00 $ 44,628.31 $ 44,628.31 $237,645.23
10 $ 46,432.96 $ 465.80 $0.00 $ 45,967.16 $ 45,967.16 $283,612.39
1 $ 47,825.95 $479.78 $0.00 $ 47,346.17 $ 47,346.17 $330,958.56
12 $ 49,260.73 $494.17 $0.00 $ 48,766.56 $ 48,766.56 $379,725.12
13 $50,738.55 $509.00 $ 0.00 $50,229.56 $50,229.56 $429,954.68
14 $52,260.71 $524.27 $0.00 $51,736.44 $51,736.44 $ 481,691.12
15 $53,828.53 $539-99 $0.00 $53,288.54 $53,288.54 $534,979-65
16 $55,443-39 $556.19 $0.00 $ 54,887.19 $ 54,887.19 $589,866.85
17 $57,106.69 $572.88 $ 0.00 $56,533.81 $56,533.81 $ 646,400.65
18 $58,819.89 $590.07 $0.00 $58,229.82 $58,229.82 $704,630.48
19 $ 60,584.49 $ 607.77 $0.00 $59,976.72 $59,976.72 $764,607.19
20 $ 62,402.02 $ 626.00 $ 0.00 $ 61,776.02 $ 61,776.02 $ 826,383.21
21 $ 64,274.08 $644.78 $0.00 $63,629.30 $ 63,629.30 $ 890,012.51
22 $66,202.30 $ 664.13 $0.00 $ 65,538.18 $ 65,538.18 $ 955,550.69
23 $ 68,188.37 $ 684.05 $0.00 $ 67,504.32 $ 67,504.32 $1,023,055.01
24 $70,234.02 $704.57 $0.00 $69,529.45 $ 69,529.45 $1,092,584.46
25 $72,341.04 $725.71 $0.00 $ 71,615.34 $ 71,615.34 $1,164,199.80
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

= Consume actual kivh [ Generacicn de energia kiWh

2500
2000
1500
1000
500
]

Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Mow - Enero Enero - Marzo Marzeo - Mayo

Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Generacion de energia 1,750.4 1,812.6 1,695.5 1,783.7 1,788.7 2,026.2
Consumo actual 1,768.0 1,698.0 1,429.0 1,991.0 1,791.0 1,863.0
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